
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/427    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

青神县消防救援大队食堂食材采购更正公告

类型:变更公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-03-07 10:48:10

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：SCXN20250115　　　　　　

原公告的采购项目名称：青神县消防救援大队食堂食材采购竞争性磋商　　　　　　

首次公告日期：2025年03月04日　　　　　　

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：

将本项目采购公告：“3.本项目的特定资格要求：供应商应当取得有效的食品经营流通许可证或食品小经营店（食品销售）备案证。供

应商应提供生猪定点屠宰场（厂）资质或证明，动物防疫条件合格证。”更正为：“3.本项目的特定资格要求：供应商应当取得有效的

食品经营许可证或食品小经营店（食品销售）备案证。供应商应提供生猪定点屠宰场（厂）资质或证明，动物防疫条件合格证。”其他

内容不变。

更正日期：2025年03月07日　

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：青神县消防救援大队　　　　　

地址：青神县竹艺大道396号　　　　　　　　

联系方式：联 系 人：张女士 联系电话：15680867715　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：四川心诺工程项目管理有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：眉山市东坡区三苏大道168号华地沃尔玛写字楼1栋1单元903号　　　　　　　　　　　　

联系方式：联 系 人：周先生 联系电话：18090061208　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：周先生

电　话：　　18090061208

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gzgg/202503/t20250307_24260795.htm

